
Merknader til høringsnotat – nytt finansieringssystem for 
Ikke-kommunale barnehager i en rammefinansiert sektor. 
 
 
Undertegnede ser at det foreslås egne tilskuddssatser for ikke-kommunale 
familiebarnehager, begrunnet med at gjennomsnittlige ordinære driftskostnader i ikke-
kommunale familiebarnehager ligger betydelig under kostnadene i ordinære ikke-
kommunale barnehager. 
Her ber man kommuner med kommunalt eide familiebarnehager legge gjennomsnittlige 
kostnader til drift i disse barnehagene til grunn for utmålingen av tilskudd til drift i ikke-
kommunale familiebarnehager. 
Dette slår meget uheldig ut i mange ikke-kommunale familiebarnehager fordi 
 

 Kommunen har en helt annen form på ansettelser i disse, med avspasering og 
fridager og regulert arbeidstid. 
Jeg eier og driver, som flere her på Stjørdal, privat familiebarnehage, er helt alene i 
mitt hjem – og har en åpningstid på over 42,5 time i uka. Medregnet litt overtid ved 
henting av barn hver dag, vask/rengjøring, forberedelser, planlegging, innkjøp, 
foreldremøter, veiledning med assistenter, kurs o.l. så har jeg nok en arbeidstid på 
over 50 timer uka. Tilskuddssatser må derfor være i samsvar slik at lønn kan dekke de 
reelle lønnskostnadene i barnehagen, betalt for faktisk antall timer arbeidstid. 
 

 I mitt tilfelle, og mange med meg, er jeg utdannet førskolelærer med over 20 års 
erfaring. Jeg har 3 andre hjem under meg, det er til daglig 20 barn i barnehagen. 
Disse har jeg daglig kontakt med og et administrativt og pedagogisk ansvar for, så 
arbeidet kan sammenlignes med en pedagogisk leder på ei avdeling i ordinær 
barnehage. Jeg ”betaler” meg selv derfor lønn som førskolelærer, - og et tilskudd i 
det nye finansieringssystemet må derfor ikke bare dekke lønn etter faktisk arbeidstid, 
men også lønn etter utdanning. 

 
Jeg har tro på at de som til sist avgjør tilskuddssatsene for de ikke-kommunale 
familiebarnehagene er klar over dette, og tar dette med i beregningen. 
 
 
Men vennlig hilsen Sissel Ødegaard 
                                   Styrer, Lasseliten familiebarnehage 
                                    Stjørdal 
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